PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28.11.2008

                                                                        № 100
г. Асино

Об установлении тарифов

на услуги водоснабжения
и водоотведения на 2009г.

для потребителей

ООО «Асиновская тепловая компания»

Руководствуясь ч.3. ст.5 Федерального закона № 210-ФЗ от 30.12.2004г. «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и Уставом Асиновского городского поселения
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

          1. Установить тарифы на услуги водоснабжения, оказываемые ООО «Асиновская тепловая компания» потребителям Асиновского городского поселения в размере            18,27 руб./м3 без НДС.
         2. Установить тарифы на услуги водоотведения, оказываемые ООО «Асиновская тепловая компания» потребителям Асиновского городского поселения, согласно приложения.
         3. Тарифы установленные в пункте  1 и 2 настоящего решения действуют с 01 января 2009 года по 31 декабря 2009 года.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Первого Заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения (Юрченко А.А.)
        5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения –
Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Г.В.Логунов

Приложение

к решению Совета Асиновского
городского поселения
от 28.11.2008 № 100
Тарифы на услуги водоотведения на 2009г., оказываемые ООО «Асиновская тепловая компания» для потребителей Асиновского городского поселения

	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф, руб./м3 (без учета НДС)

	1.1.
	услуги водоотведения, в том числе

	1.1.1.
	очистка сточной жидкости
	14,40

	1.1.2.
	транспортировка сточной жидкости
	10,18

PAGE